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Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

De : fitz-morris, James (SPAC/PSPC)

Envoyé Le 29 septembre 2020 à 7 h 55

À : Liaison; Roy, Cecely (SPAC/PSPC); Mullan-Boudreau, Caitlin (SPAC/PSPC); Parmar, 

Dovejot (SPAC/PSPC); Beliard-Joseph, Yentl (SPAC/PSPC)

Cc : Me'Shel Gulliver Bélanger; Lord, David (Ext.); Elizabeth Lindsay; Renee Harden; Vanessa 

Audette

Objet : RE : Rétroaction du CM – Produits de communication pour la conférence de presse de la 

Ministre demain 

Pièces jointes : 09 29 Min COVID Presser PPE clean (Sept 27 1145am) JFLC.docx

Notes d’allocution révisées 

De : Liaison [mailto:Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca]

Envoyé : Le 28 septembre 2020 à 12 h 56

À : fitz-morris, James (SPAC/PSPC) <james.fitz-morris@canada.ca>; Roy, Cecely (SPAC/PSPC) <cecely.roy@canada.ca>;

Mullan-Boudreau, Caitlin (SPAC/PSPC) <caitlin.mullan-boudreau@canada.ca>; Parmar, Dovejot (SPAC/PSPC) 

<dovejot.parmar@canada.ca>; Beliard-Joseph, Yentl (SPAC/PSPC) <yentl.beliard-joseph@canada.ca> 

Cc : Liaison <Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Me'Shel Gulliver Bélanger <MeShel.GulliverBelanger@tpsgc-pwgsc.gc.ca>;

Lord, David (Ext.) <david.lord@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Elizabeth Lindsay <Elizabeth.Lindsay@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Renee 

Harden <Renee.Harden@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Vanessa Audette <Vanessa.Audette@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Objet : Rétroaction du CM – Produits de communication pour la conférence de presse de la Ministre demain

Bonjour CM, 

Veuillez fournir dès que possible vos commentaires sur tous les produits de communication en vue de la conférence de 

presse de la Ministre demain. Nous avons une équipe en attente pour adapter les produits français, au besoin. 

Veuillez prendre note que Santé Canada a apporté des révisions aux produits; vous les trouverez ci-joint, en suivi des 

modifications. Les produits ont été envoyés en même temps au BCP depuis la mi-matinée. 

Des services A/V ont été confirmés pour le CRM à Toronto – Merci Caitlin d’avoir confirmé sa présence. Je crois que Sarah 

voulait savoir vers quelle heure la Ministre arrivera. 

Équipe de la Liaison et des événements ministériels I Ministerial Liaison and Events Team Direction générale des 
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